

Grace Public Affairs A/S

Amagertorv 1, 3.

1160 København K

CVR-nr. 37208566

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. marts 2026

Sune Wæsel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Grace Public Affairs A/S Amagertorv 1, 3. 1160København K
	CVR-nr. 37208566
	Stiftelsesdato 6. november 2015
	Hjemsted København
	Regnskabsår 1. januar 2025 - 31. december 2025
Bestyrelse	Sune Wæsel Stine Monrad Wæsel, Adm. direktør René Offersen Rikke Hvilshøj Nikolaj Vibe Michelsen
Direktion	Stine Monrad Wæsel
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Islands Brygge 43, 2. 2300København S CVR-nr.:39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 5.262.914, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 19.801.653, og en egenkapital på kr. 10.452.503..

2025 har været et stærkt økonomisk år for GRACE med væsentlig fremgang i omsætning og resultat.

I 2025 har vi fortsat den positive udvikling af GRACE, og året har budt på en stærk fremgang i omsætningen på 18%. Tilsvarende er resultatet øget med godt 60% i forhold til 2024.

Stigningen i overskudsgraden kan primært tilskrives effektiv ressourceanvendelse samt et målrettet arbejde med at indhente det inflationsgab, der opstod mellem omkostningsudviklingen og vores priser i årene 2022-2023.

10 år med professionel public affairs rådgivning.

2025 var et jubilæumsår, hvor vi fejrede vores første ti år på det danske public affairs marked. Det er ti år, hvor vi i GRACE har stræbt efter at bedrive public affairs med høj kvalitet og professionalisme for vores kunder. Samtidig er vi gået foran med at udvikle og sætte standarder for processer, produkter og metoder på det danske public affairs marked, i takt med at markedet er modnet, og opmærksomheden omkring vores fag er skærpet.

Vi har i 2025 bidraget aktivt til debatten om lobbyisme og demokrati gennem medieoptrædener, SoMe-aktiviteter og senest produktion af en række film og podcasts, der udgives i starten af 2026. Som et af landets største public affairs bureauer er det naturligt for os at medvirke til at øge kendskab til både fag og metoder og også at deltage aktivt i dialogen med medier og beslutningstagere om regulering og åbenhed.

Forventninger til 2026.

Vi går ind i 2026 med forventning om fortsat vækst og øget fokus på udvikling. Vi følger udviklingen inden for AI tæt og anvender relevante værktøjer til løbende at styrke kvaliteten og effektiviteten af vores rådgivning. Den løbende vækst i GRACE skyldes dog til syvende og sidste vores fantastiske dygtige team af kollegaer. I 2025 investerede vi betydeligt i intern udvikling og uddannelse. Verden flytter sig hurtigt, og det samme gør vi, og udvikling kommer derfor også til at have et stort fokus i 2026.

GRACE bidrog i 2025 med i alt DKK 21,1 mio. i økonomisk samfundsbidrag fordelt på moms, A-skat og AM-bidrag samt selskabsskat.

Samfundsbidrag, DKK	2025
Moms	7.949.835
A-skat og AM-bidrag	11.492.398
Selskabsskat	1.698.158
Samlet	21.140.391

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		38.223.883	32.422.646
Personaleomkostninger	1	-31.059.417	-27.885.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-251.576	-230.916
Driftsresultat		6.912.890	4.306.255
Finansielle indtægter, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		20.911	0
Andre finansielle indtægter		28.749	69.386
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-2.097
Andre finansielle omkostninger		-35.786	-9.287
Resultat før skat		6.926.764	4.364.257
Skat af årets resultat	2	-1.663.850	-1.090.371
Årets resultat		5.262.914	3.273.886
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.931.484	2.832.821
Reserve for udviklingsomkostninger		-131.231	-58.935
Overført resultat		-537.339	500.000
Resultatdisponering		5.262.914	3.273.886

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra	3	26.947	195.192
Immaterielle anlægsaktiver		26.947	195.192
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	44.184	63.795
Indretning af lejede lokaler	5	71.433	36.213
Materielle anlægsaktiver		115.617	100.008
Deposita	6	361.923	339.179
Finansielle anlægsaktiver		361.923	339.179
Anlægsaktiver		504.487	634.379
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.364.370	7.759.934
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.521.281	1.063.516
Udskudte skatteaktiver		26.835	0
Andre tilgodehavender		11.415	155.881
Periodeafgrænsningsposter		460.001	271.462
Tilgodehavender		11.383.902	9.250.793
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.223.324
Værdipapirer og kapitalandele		0	1.223.324
Likvide beholdninger		7.913.264	4.335.980
Omsætningsaktiver		19.297.166	14.810.097
Aktiver		19.801.653	15.444.476

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		588.233	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		21.019	152.250
Overført resultat		3.911.767	3.250.000
Udbytte for regnskabsåret		5.931.484	2.832.821
Egenkapital		10.452.503	6.735.071
Hensættelser til udskudt skat		0	7.473
Hensatte forpligtelser		0	7.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser		519.986	195.503
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.698.158	1.043.746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.037.491	7.014.640
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.515	2.279
Periodeafgrænsningsposter		84.000	445.764
Kortfristede gældsforpligtelser		9.349.150	8.701.932
Gældsforpligtelser		9.349.150	8.701.932
Passiver		19.801.653	15.444.476
Eventualforpligtelser	8		
Andre forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for Overkurs ved emission	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	0	152.250	3.250.000	2.832.821	6.735.071
Kapitalforhøjelse	88.233	1.199.106	0	0	0	1.287.339
Betalt udbytte	0	0	0	0	-2.832.821	-2.832.821
Årets resultat	0	0	-131.231	-537.339	5.931.484	5.262.914
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.199.106	0	1.199.106	0	0
Egenkapital 31. december 2025	588.233	0	21.019	3.911.767	5.931.484	10.452.503

Noter

	2025	2024
1. Personalemkostninger		
Lønninger	26.915.009	24.055.424
Pensioner	2.601.944	2.235.551
Andre omkostninger til social sikring	228.471	219.571
Andre personaleomkostninger	1.313.993	1.374.929
	31.059.417	27.885.475
Gennemsnitligt antal beskæftigede	35	35
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	1.698.158	1.043.746
Reg. af udskudt skat	-34.308	46.625
	1.663.850	1.090.371
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	336.500	0
Overført fra udviklingsprojekter under udførelse	0	270.750
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	65.750
Kostpris ultimo	336.500	336.500
Af- og nedskrivninger primo	-141.308	0
Årets afskrivninger	-168.245	-141.308
Af- og nedskrivninger ultimo	-309.553	-141.308
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.947	195.192
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	866.632	838.922
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	28.724	27.710
Kostpris ultimo	895.356	866.632
Af- og nedskrivninger primo	-802.837	-744.705
Årets afskrivninger	-48.335	-58.132
Af- og nedskrivninger ultimo	-851.172	-802.837
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.184	63.795

Noter

	2025	2024
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	190.493	190.493
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	70.216	0
Kostpris ultimo	260.709	190.493
Af- og nedskrivninger primo	-154.280	-122.804
Årets afskrivninger	-34.996	-31.476
Af- og nedskrivninger ultimo	-189.276	-154.280
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.433	36.213
6. Deposita		
Kostpris primo	339.179	364.978
Tilgang i årets løb	22.744	0
Afgang i årets løb	0	-25.799
Kostpris ultimo	361.923	339.179
Regnskabsmæssig værdi ultimo	361.923	339.179
7. Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.223.324
	0	1.223.324
	0	1.223.324

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Wæsel Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9. Andre forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Lejen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 363.